
www.holiday-link.com

ATV QUAD BIKE MOUNTAIN
TOUR - SPLIT, STřEDNí
DALMáCIE
Toto turné je splněným snem! Více než 50 kilometrů za 3 a půl
hodiny jízdy do nadmořské výšky 1000 metrů na nejvyšší hoře
chorvatských dinárů je více než dostatečné vzrušení – i pro
zkušené řidiče.

Cena

ATV Quad Bike Mountain Tour

From Split: ATV Quad Bike
Mountain Tour
Trumbiceva obala 13
21000 Split
Chorvatsko

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: ATV Quad Bike Mountain Tour
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 6 až 10 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: navštívit atrakce, poznávání přírody / přírodních krás,
nabídka dobrodružství, žádné náklady na zrušení
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Toto turné je
splněným snem! Více než 50 kilometrů za 3 a půl hodiny jízdy do
nadmořské výšky 1000 metrů na nejvyšší hoře chorvatských dinárů je více
než dostatečné vzrušení – i pro zkušené řidiče.

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
Travanj - Listopad

MíSTO A čAS ODJEZDU
Split (Trumbićeva obala 13 -
8.00)

MíSTO A čAS PříJEZDU
Split (Trumbićeva obala 13 -
14.00)



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:
Vaši zkušení průvodci vám pomohou objevit stezky, z nichž některými by vás ani místní neměli problém
provést, a poskytnou vám náročnější terén a zároveň se postarají o vaši absolutní bezpečnost.

Užijte si toto nezapomenutelné dobrodružství a objevte krásu dalmatské Zagory, kterou nenajdete v žádném
z turistických průvodců! Na konci vašeho vzrušujícího dobrodružství si užijete piknikový oběd na malebném
místě u řeky.

Zahrnuje

CF moto čtyřkolka (automatická, 400 ccs)

50 kilometrů jízdy

Profesionální průvodce

Bezpečnostní vybavení (helmy)

Piknikový oběd

Doprava klimatizovaným minivanem s bezplatným Wi-Fi

Fotky

Nevhodné pro

Děti do 5 let, Těhotné ženy, Lidé s problémy se zády, Lidé bez řidičského oprávnění

Vědět, než půjdete

Pro jednu rezervaci jsou vyžadovány minimálně 2 čtyřkolky, Děti musí mít minimálně 5 let, aby se mohly
zúčastnit tohoto zájezdu, Děti musí být v doprovodu dospělé osoby, Pro hlavního řidiče čtyřkolky je
vyžadován řidičský průkaz B (auto), Vegetariánská varianta je k dispozici , v případě potřeby prosím
informujte při rezervaci

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:
Pohodlné boty, opalovací krém, voda, bunda, pohodlné oblečení


